αποθήκευση των χρήσιμων υλικών. Στην τιμή περιλαμβάνεται η  μετατροπή των κιγκλιδωμάτων για 
να προσαρμοστούν στην αύξηση του πάχους της τοιχοποιίας λόγω εξωτερικής θερμομόνωσης. 

Τιμή ανά τετραγωνικό (μ2) αποξηλωθέντος -επανατοποθετημένου στοιχείου 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά) : 139,99

(Ολογράφως) :   εκατό τριάντα εννέα και ενενήντα εννέα λεπτά

4. ΑΤ : ΝΤ4

Άρθρο ΝΑΟΙΚ Β\77.55: Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών 
ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7755  100% 
Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών.

[...]

αποθήκευση σε ειδικό δοχείο ψυκτικού υγρού και αποξήλωση και απομάκρυνση της μεταλλικής 
βάσης, για παράδοση σε πλήρη και κανονική λειτουργία, 

δηλαδή εργασία και  μικροϋλικά ανοιγμένα σε ώρες τεχνίτη και βοηθού

Μονάδα μέτρησης: (1 τεμ)

ΕΥΡΩ     (Αριθμητικά) : 146,84

(Ολογράφως) : εκατό σαράντα έξι και ογδόντα τέσσερα λεπτά

8. ΑΤ : ΝΤ8

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9291.01.2 Καλώδιο τύπου LiYCY, χαλκίνων αγωγών, θωρακισμένο 
διατομής 3 Χ 1,5 mm2
Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 48 100%

Kαλώδιο τύπου LiYCY, χαλκίνων αγωγών, διπολικό θωρακισμένο, ορατό ή εντοιχισμένο, διατομής